
 1 2026-01-29 09:43:00 

UCHWAŁA NR 124/XVIII/26 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 4 lutego 2026 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), 

art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z poźn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 410.000 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 714.56 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 304.256 zł. 

   § 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 44.788.013 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 37.536.367 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7.251.646 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 46.520.613 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 35.509.563 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 11.011.050 zł;  

3)  planowany deficyt w kwocie 1 732 600 zł przewidziany do pokrycia przychodami 

pochodzącymi z: 

a)  zaciąganych kredytów w kwocie 1.732.600 zł, 

§ 4. Wprowadzić zmiany w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku  

2026, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 140.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 137.800 zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (wydatki dz. 851 

rozdz. 85154). 



 2 2026-01-29 09:43:00 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.200 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii (wydatki w dz. 851 rozdz. 85153), 

§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

Natalia Rydzewska



 3 2026-01-29 09:43:00 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  /26 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 4 luty 2026 roku 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2026 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 410.000 zł, w tym: 

Rodzaj:Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 000,00 0,00 4 000,00 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 355 000,00 55 000,00 410 000,00 

  40095   Pozostała działalność 355 000,00 55 000,00 410 000,00 

    0830 Wpływy z usług 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 491 300,00 55 000,00 546 300,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 300,00 55 000,00 531 300,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

450 000,00 50 000,00 500 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

855     Rodzina 555 883,00 300 000,00 855 883,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 538 513,00 300 000,00 838 513,00 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

Razem: 41 216 307,00 410 000,00 41 626 307,00 

Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 3 157 706,00 0,00 3 157 706,00 

Ogółem: 44 378 013,00 
410 000,00 

44 788 013,00 
0,00 

 



 4 2026-01-29 09:43:00 

 

Nazwa Plan na 2026 

1.Dochody majątkowe, w tym 7.251.646 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 7.237.646 

dochody ze sprzedaży majątku 0 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 14.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.585.746 

2. Dochody bieżące, w tym: 37.536.367 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 608.191 

Dochody ogółem 44.788.013 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 



 5 2026-01-29 09:43:00 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr …./26 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 4 luty 2026 roku 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2026 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 714.256 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie kwotę  

304.256 zł, w tym: 

Rodzaj:Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 000,00 0,00 4 000,00 

Rodzaj:Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 73 464,00 0,00 73 464,00 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 499 000,00 0,00 499 000,00 

  71095   Pozostała działalność 192 000,00 0,00 192 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -16 000,00 34 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 16 000,00 96 000,00 

750     Administracja publiczna 5 969 600,00 55 000,00 6 024 600,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 309 040,00 55 000,00 5 364 040,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

801     Oświata i wychowanie 12 767 594,00 2 500,00 12 770 094,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 860 844,00 2 500,00 8 863 344,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

855     Rodzina 676 144,00 300 000,00 976 144,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 547 345,00 21 744,00 569 089,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 346,00 -113 477,00 44 869,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 -10 100,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 884,00 -46 279,00 7 605,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 364,00 -6 325,00 1 039,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -3 600,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00 



 6 2026-01-29 09:43:00 

    4260 Zakup energii 63 000,00 -63 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 -8 200,00 35 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 700,00 -700,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 575,00 -11 575,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

  85519   Świadczenia „aktywny rodzic” 0,00 278 256,00 278 256,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113 477,00 113 477,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 100,00 10 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46 279,00 46 279,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 325,00 6 325,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 63 000,00 63 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 200,00 8 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 11 575,00 11 575,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 425 346,00 50 000,00 10 475 346,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 298 000,00 -5 000,00 293 000,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 -10 000,00 190 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

  90095   Pozostała działalność 427 000,00 55 000,00 482 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 55 000,00 194 000,00 

926     Kultura fizyczna 438 074,00 2 500,00 440 574,00 

  92601   Obiekty sportowe 246 374,00 2 500,00 248 874,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 42 875 443,00 410 000,00 43 285 443,00 

Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 3 157 706,00 0,00 3 157 706,00 

Ogółem: 46 110 613,00 
714 256,00 

46 520 613,00 
-304 256,00 

 

 

 

 

 

 

 



 7 2026-01-29 09:43:00 

 

Rodzaj wydatków Plan na 2026 

1. Wydatki majątkowe 11.011.050 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 11.011.050 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.781.450 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące, w tym: 35.509.563 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17.027.981 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.824.371 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 2.174.464 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.833.634 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 779.113 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 870.000 

Wydatki ogółem 46.520.613 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Natalia Rydzewska 



 8 2026-01-29 09:43:00 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 4 luty 2026 roku 

 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2026 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 178 700,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 178 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178 700,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104238B Gutki - Guty, gm. 

Szczuczyn 
2 178 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

      Zakup działki 250 000,00 

710     Działalność usługowa 96 000,00 

  71095   Pozostała działalność 96 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

      Montaż systemu śniegołapów dachowych na budynku 

administracyjno-biurowym Lokalnego Inkubatora 

Przesiębiorczości w Szczuczynie 

16 000,00 

      Zagospodarowanie terenów zielonych w Lokalnym Inkubatorze 

Przedsiębiorczości w Szczuczynie 
80 000,00 

750     Administracja publiczna 310 704,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 310 704,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd 55 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 078,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd 185 078,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 626,00 

      Cyberbezpieczny Samorząd 40 626,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

      Zakup plotera 30 000,00 

752     Obrona narodowa 283 900,00 

  
75281 

  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 
283 900,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 283 900,00 

      Zakup mobilnej stacji uzdatniania wody 35 800,00 

      Zakup samochodu BUS 9-osobowego z hakiem holowniczym 248 100,00 

801     Oświata i wychowanie 2 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

      Modernizacja zaplecza szatniowo - sanitarnego na obiekcie 

sportowym przy ul. Nadstawnej w m. Szczuczyn 
2 500,00 

855     Rodzina 300 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

      Utworzenie placu zabaw na potrzeby Żłobka Miejskiego w 

Szczuczynie 
300 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 526 746,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 090 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

      Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - 

Etap II 
90 000,00 



 9 2026-01-29 09:43:00 

    

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 000 000,00 

      Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczuczynie - 

Etap II 
4 000 000,00 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 355 746,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

      Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 800 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 118 652,00 

      Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 2 118 652,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 094,00 

      Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 437 094,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

      Budowa brakującej sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Szczuczyn 
21 000,00 

  90095   Pozostała działalność 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      Przebudowa budynku po zlewni mleka w miejscowości Obrytki 

gmina Szczuczyn 
60 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 500,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

      Modernizacja zaplecza szatniowo - sanitarnego na obiekcie 

sportowym przy ul. Grunwaldzkiej w m. Szczuczyn 
2 500,00 

Razem 10 951 050,00 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Natalia Rydzewska



 1 2026-01-29 09:43:00 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr   /25 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 4 stycznia 2026 roku 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU 

SPÓJNOŚCI W 2026 ROKU 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, paragraf 
Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

I 

Wydatki 

majątkowe razem: X   
8 309 441 2 124 453 6 184 988 

  Razem rok 2026     3 636 450 1 332 720 2 303 730 

1.1 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

  Priorytet:   Zaawansowane usługi cyfrowe 

  Działanie:   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

  Nazwa projektu; Cyberbezpieczny samorząd 

  Razem wydatki:   750.75023 491 650 133 597 358 053 

  2026   750.75023 (6050-55.000) 280 704 95 626 185 078 

1.2 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

  Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

  Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

  Nazwa projektu; 
Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 

  Razem wydatki:   900.90008. 7 817 791 1 990 856 5 826 935 

  2026   900.90008 (6050-800.000) 3 355 746 1 237 094 2 118 652 

II 

Wydatki bieżące 

razem: X 
  1 698 591 310 078 

1 388 

513 

  Razem rok 2026     779 113 151 136 627 977 

1.1 Program: Europejski Fundusz na rzecz odbudowy i zwiększenia odporności 

  Priorytet:   Krajowy Plan odbudowy 

  Działanie:   Plan ogólny gminy 

  Nazwa projektu; Plan ogólny gminy 

  Razem wydatki:   710.71004 184 500 64 500 120 000 

  2026   710.71004 129 150 45 150 84 000 

1.2 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

  Priorytet:   Zaawansowane usługi cyfrowe 

  Działanie:   Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

  Nazwa projektu; Cyberbezpieczny samorząd 

  Razem wydatki:   750.75023 41 720 7 509 34 211 

  2026   750.75023 7 438 1 338 6 100 

1.3 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

  Priorytet:   Fundusze na rzecz zatrudnienia i kształcenia osób dorosłych 



 2 2026-01-29 09:43:00 

  Działanie:   Wspieranie uczenia się przez całe życie 

  Nazwa projektu; LOWE Szczuczyn 

  Razem wydatki:   801.80195 48 000 0 48 000 

  2026   801.80195 48 000 0 48 000 

1.4 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

  Priorytet:     

  Działanie:   Działania na rzecz poprawy świadczenia usług w zakresie opieki rodzinnej i środowiskowej 

  Nazwa projektu; 

                                                                                                                                                                                 

Program Teleopieki domowej” – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z 

niepełnosprawnościami” 

  Razem wydatki:   853.85395 848 005 127 202 720 803 

  2026   853.85395 387 349 58 116 329 233 

  2027   853.85395 256 155 32 693 223 462 

              

1.5 Program: Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

  Priorytet:   Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat w ramach MALUCH+ 

  Działanie:     

  Nazwa projektu; 
Utworzenie żłobka w Gminie Szczuczyn 

  Razem wydatki:   855.85516 541 728 94 694 447 034 

  2026   855.85516 180 576 31 565 149 011 

  2027   855.85516 180 576 31 565 149 011 

  2028   855.85516 30 096 5 260 24 836 

1.6 Program: Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

  Priorytet:   Region przyjazny środowisku 

  Działanie:   Adaptacja do zmian klimatu 

  Nazwa projektu; 
Zmieniamy klimat ze Szczuczynem - ETAP 1 

  Razem wydatki:   900.90008 34 638 16 173 18 465 

   2026 r.   900.90008 26 600 14 967 11 633 

  RAZEM     10 008 032 2 434 531 7 573 501 

       

       

    

6050 

 

855 000 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Natalia Rydzewska 



 3 2026-01-29 09:43:00 

                                          Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr /26 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 4 luty 2026 roku 

 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2026 rok 

 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

 zwiększenia planu finansowego o kwotę 110.000 zł w związku z wpływami zaległości 

wraz z odsetkami z tytułu zużycia energii elektrycznej przez hydrofornie miejskie oraz 

wpływów z dzierżaw, 

 zwiększenia planu finansowego po stronie dochodów i wydatków o kwotę 300.000 zł na 

utworzenie placu zabaw na potrzeby Żłobka Miejskiego w Szczuczynie w związku z 

pozyskaniem dofinansowania z Funduszu Pracy na realizację Resortowego Programu 

„Aktywne Place Zabaw” – edycja 2026 r. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

 przesunięcia w planie finansowym kwoty 16.000 zł na wykonanie systemu śniegołapów 

dachowych na budynku administracyjno-biurowym Lokalnego Inkubatora 

Przedsiębiorczości w Szczuczynie, 

 zwiększenia planu finansowego w kwocie 55.000 zł na pokrycie kosztów robót 

budowlanych związanych z realizacją zadania „Cyberbezpieczny samorząd”, 

 zwiększenia planu finansowego w kwocie 2.500 zł na opracowanie dokumentacji 

technicznej dotyczącej „Modernizacji zaplecza szatniowo – sanitarnego na obiekcie 

sportowym przy ul. Grunwaldzkiej w m. Szczuczyn”, 

 przesunięcia środków finansowych w kwocie 278.256 zł w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej dotyczącej realizacji zadań funkcjonowania Żłobka Miejskiego 

współfinansowanego ze świadczeń „aktywny rodzic”, 

 zwiększenia planu finansowego w kwocie 5.000 zł na opracowanie dokumentacji 

technicznej dotyczącej budowy brakującego oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Szczuczyn, 

 zwiększenia planu finansowego w kwocie 55.000 zł na pokrycie kosztów związanych z  

przechowywaniem i dbaniem o sprzęt zakupiony w ramach „Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej”, 



 4 2026-01-29 09:43:00 

 zwiększenia planu finansowego w kwocie 2.500 zł na opracowanie dokumentacji 

technicznej dotyczącej „Modernizacji zaplecza szatniowo – sanitarnego na obiekcie 

sportowym przy ul. Nadstawnej w m. Szczuczyn”. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 Natalia Rydzewska 


